S. C. C. die 17 Januar. 1756 respondit: *Ad I*, non indigere; *ad II*, *provisum in primo*; *ad III*, negative *in casu*, de quo agitur; *ad IV et V*, *pariter utantur jure suo coram suis iudicibus*, et *amplius in omnibus*.

315. NUSCANA, in qua ad seq. dub.

An canonici collegiati ecclesiæ Sanctæ Mariæ de Piano oppidi Montellæ Nuscanæ diocesis teneantur unam tantum Missam pro populo diebus festis celebrare, seu potius tot Missas, quot sunt parochiales ecclesiæ illi unitæ, in casu.

S. C. C. die 17 Januar. 1756 respondit: *Affirmative ad primam partem*, negative *ad secundam*.

316. ALERIEN. *Sepultura*, in qua ad seq. dub.

I. An sepulcrum erectum in asserta ecclesia S. Aloysii Gonzagæ oppidi Curtis sustineatur in casu, etc.; et *quatenus* affirmative,

II. An dicta concessio sepulcri facta *Andræ Arrighi pro se, e per li suoi parenti ed eredi*, solos agnatos de familia Arrighi comprehendat, vel potius ad cognatos etiam extendi debeat.

III. An eadem concessio facta etiam pro hæredibus dicti Arrighi solos hæredes habentes juspatronatus dictæ ass. ecclesiæ obtineat, vel potius etiam aliorum consanguineorum, qui non habent juspatronatus dictæ ecclesiæ.

IV. An non facta electione sepulturæ ab iis, quibus dictum jus sepulturæ competere potest, cadavera eorum tumulanda sint in dicta asserta ecclesia, seu potius in ecclesia PP. Minor. Observantium.

V. An, et cui competat jus celebrandi exsequias, aliasque functiones funebres in dicta asserta ecclesia S. Aloysii.

VI. An, et cui et pro rata competant emolumenta funeralia.

VII. An locus sit exhumationi cadaverum in dicta ecclesia Sancti Aloysii sepulcorum, ac restitutioni emolumentorum, in casu, etc.

S. C. C. die 17 Januar. 1756 respondit: *Ad I*, affirmative, et *amplius*; *ad II*, *comprehendi etiam cognatos in casu electionis*, et *amplius*; *ad III*, affirmative *ad primam partem*, negative *ad secundam*, et *amplius*; *ad IV*, *provisum in secundo*, et *amplius*; *ad V*, *competere parcho*, et *amplius*; *ad VI*, *competere omniu parcho*; *ad VII*, negative *ad primam partem*, et *quoad secundam affirmative pro quarta funerali*.

317. AUXIMANA, *applicationis Missæ*, in qua ad seq. dubium.

An Patres conventuales S. Francisci terræ Montis Philoptrani teneantur saltem imposterum ad applicationem Missæ celebrandæ juxta dispositionem q. Joannis Sancti, in casu, etc. S. congr. C. die 7 Februar. 1756, respondit: *Negative*. Agebatur enim ibi de solo onere celebrandi Missam de mane ad horam auroræ pro mercenariis, et operariis.